Un altro Concelebrante:

Hæc Hostia nostræ reconciliatiónis profíciat,
 quásumus, Dómine,
 ad totius mundi pacem atque salútem.
 Ecclésiam tuam, peregrinántem in terra,
 in fide et caritáte firmáre dignérис
 cum fámulo tuo Papa nostro Francísco
 et Epíscopo nostro Lazáro,
 cum episcopáli órdine et univérso clero
 et omni pópulo acquisitionis tuæ.

Votis huius famíliæ, quam tibi astáre voluísti,
 adésto propítius.

Omnes fílios tuos ubíque dispérsos
 tibi, clemens Pater, miserátus coniúnge.

Fratres nostros defúnctos
 et omnes qui, tibi placéntes, ex hoc sǽculo transiérunt,
 in regnum tuum benígnus admítte,
 ubi fore sperámus,
 ut simul glória tua perénniter satiémur,
 per Christum Dóminum nostrum,
 per quem mundo bona cuncta largíris.

Il Santo Padre e i Concelebranti:

Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi
De o Pa-tri omni-po-ténti, in u-ni-tá-te Spí-ri-tus
Sancti, omnis ho-nor et gló-ri-a per ómni-a
sæ-cu-la sæ-cu-ló-rum.

L'assembla:

A-men.

RITI DI COMUNIONE

Il Santo Padre:

**Præcéptis salutáribus mónti,
et divína institutióne formáti,
audémus dícere:**

Il coro canta il Pater noster in coreano.

Il Santo Padre:

**Líbera nos, quásumus, Dómine,
ab ómnibus malis,
da propítius pacem in diébus nostris,
ut, ope misericórdiae tuæ adiúti,
et a peccáto simus semper líberi
et ab omni perturbatióne secúri:
exspectántes beátam spem
et advéntum Salvatóris nostri Iesu Christi.**

R. 주님께 나라와 권능과 영광이 영원히 있나이다.

Il Santo Padre:

**Dómine Iesu Christe, qui dixísti Apóstolis tuis:
Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis:
ne respícias peccáta nostra,
sed fidem Ecclésiæ tuæ;
eámque secúndum voluntátem tuam
pacificare et coadunare dignérис.
Qui vivis et regnas in sácula sæculórum.**

R. Amen.

Il Santo Padre:

Pax Dómini sit semper vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Il Diacono:

평화의 인사를 나누십시오.

AGNUS DEI

Il coro canta l'Agnus Dei in coreano.

Il Santo Padre prende l'ostia e la spezza sopra la patena, e lascia cadere un frammento nel calice, dicendo sottovoce:

*Hæc commíxtio Córporis
et Sánguinis Dómini nostri Iesu Christi
fiat accipiéntibus nobis in vitam ætérnam.*

Il Santo Padre, con le mani giunte, dice sottovoce:

*Dómine Iesu Christe, Fili Dei vivi,
qui ex voluntáte Patris,
cooperánte Spíritu Sancto,
per mortem tuam mundum vivificásti:
líbera me per hoc sacrosánctum
Corpus et Sánguinem tuum
ab ómnibus iniquitátibus meis et univérsis malis:
et fac me tuis semper inhærere mandátis,
et a te numquam separári permítta.*

oppure:

*Percéptio Córporis et Sánguinis tui,
Dómine Iesu Christe,
non mihi provéniat in iudícium et condemnatióne:
sed pro tua pietáte proxit mihi ad tutaméntum
mentis et córporis, et ad medélam percipiéndam.*

Il Santo Padre genuflette, prende l'ostia, e tenendola alquanto sollevata sulla patena, rivolto al popolo, dice ad alta voce:

**Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccáta mundi.
Beáti qui ad cenam Agni vocáti sunt.**

℟. 주님, 제 안에 주님을 모시기에
합당치 않사오나 한 말씀만 하소서.
제가 곧 나오리이다.

Il Santo Padre si comunica al Corpo e al Sangue di Cristo, dicondo sottovoce:

**Corpus Christi custódiat me in vitam ætérnam.
Sanguis Christi custódiat me in vitam ætérnam.**

CANTO ALLA COMUNIONE

DOPO LA COMUNIONE

Il Santo Padre:

Orémus.

**Sumptis, Dómine, salutáribus sacramentis,
da, quæsumus,
ut, intercessióne beátæ Maríæ Vírginis
in cælum assúmptæ,
ad resurrectiōnis glóriam perducámur.
Per Christum Dóminum nostrum.**

℟. Amen.

RITI DI CONCLUSIONE

Sua Eccellenza Mons. Lazzaro You Heung-sik, Vescovo di Daejeon, rivolge un indirizzo di saluto al Santo Padre.

ALLOCUZIONE

ANGELUS

Il Santo Padre:

Angelus Dómini nuntiávit Maríæ.

℟. Et concépit de Spíritu Sancto.

**Ave María, grátia plena, Dóminus tecum,
benedícta tu in muliéribus
et benedíctus fructus ventris tui, Iesus.**

℟. Sancta María, Mater Dei,
ora pro nobis peccatóribus,
nunc et in hora mortis nostræ. Amen.

Ecce ancílla Dómini.

℟. Fiat mihi secúndum verbum tuum.

Ave, María...

℟. Sancta María...

Et Verbum caro factum est.

℟. Et habitávit in nobis.

Ave, María...

℟. Sancta María...

Ora pro nobis, sancta Dei Génetrix.

℟. Ut digni efficiámur promissiónibus Christi.

Orémus.

**Grátiam tuam, quáesumus, Dómine,
méntibus nostris infúnde,
ut qui, Ángelo nuntiánte,
Christi Fílii tui incarnatióne cognóvimus,
per passióne eius et crucem
ad resurrectiónis glóriam perducámur.
Per eúndem Christum Dóminum nostrum.**

℟. Amen.

**Glória Patri, et Fílio,
et Spirítui Sancto. (3 volte)**

℟. Sicut erat in princípio, et nunc, et semper,
et in sǽcula sǽculórum. Amen.

**Pro fidélibus defúnctis:
Réquiem ætérnam dona eis, Dómine.**

℟. Et lux perpétua lúceat eis.

Requiéscant in pace.

℟. Amen.

BENEDIZIONE

Il Santo Padre:

Dóminus vobíscum.

℟. Et cum spíritu tuo.

Sit nomen Dómini benedíctum.

℟. Ex hoc nunc et usque in sǽculum.

Adiutórium nostrum in nómine Dómini.

℟. Qui fecit cælum et terram.

**Benédicat vos omnipotens Deus,
Pater, ✕ et Fílius, ✕ et Spíritus ✕ Sanctus.**

℟. Amen.

Il Diacono:

주님과 함께 가서 복음을 전합시다.

℟. 하느님 감사합니다.

VENERDÌ
15 AGOSTO 2014
ore 17.30

**INCONTRO
CON I GIOVANI DELL'ASIA**

SOLMOE
Santuario di Solmoe

PADRE NOSTRO

Alla conclusione dell'incontro, il coro canta **il Padre nostro** in coreano.

BENEDIZIONE